
Příloha č.3

Ixil[ÍEI[ CI

Článek l.
Smluvní strany

VoŠ, SPŠ automobitní a technická, české Budějovice, Skuherského 3
na adrese:
zastoupený:
IC:

DlČ:
Bankovní spojení:
Císlo účtu:
kontaktní osoby:
telefon, fax, email:
(dále jen,,kupující,,)

MIKRONEX s.r.o.
na adrese:
zastoupený:
IC:

DlČ:
Bankovní spojení:
Císlo účtu:
kontaktní osoby:
telefon, fax, email:

Skuherského L274l3,370 04 České Budějovice
Bc. Janem Šindelářem, ředitelem
00582158
c200582r.58
KB a.s., pob. České Budějovice
43830231/0100
Bc. Jan Šinoetář
6024L647 9, si ndel ar@spsa utocb.cz

rua Útehti L286tL6
lng. Františkem Havlíčkem, jednatelem
60464135
c260464L35
Čsoa Praha
109183816/0300
lng. František Havlíček
602651075, mikronex@mikronex.cz

(dále jen,, prod ávaiící,,|

Uzavír.ají,.na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku
vyhlášené k-upuiícim, jako veřejlým.zadavatelem.póole směrnice č. SM/I'8/RK ,,zásadý pro
zadávání veřejných zakázek Jihočeským krajem a jíin zřízenými příspěvkovýňi o'g'u;iiáčáili u
za-loženými obchodními společnostmi'l, s názvem ,,bodávka'2 kš cŇc vyuitovýcň riozei vt.příslušenství" smlouvu následujícího znění:

Čtánek ll.
Základní ustanovení

1, Smluvní strany se vsouladu s ustanovením s 1746 odst. ]' zákona č.8gl2ol2 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále je ,,občanský zákoník"), dohodly, žé rozsaň a
obsah vzájemných pfv a..povinností vyplý.vajících ze ňlouvy se bude rióit pristušnými
ustanoveními citovaného zákoníku a tento závazkový vztah se bude řídit ustanov'ením uďt. s
2079 a násl. tohoto zákoníku.

2. Smluvní strany'prohlašují, že údaje uvedené ve smlouvě a taktéž oprávnění k podnikání jsou
vsouladu s-právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvňí strany sě zavazují', že

'mŤ|y" 
dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvnÍ straně. Sm-luvní strany'dále

_ prohlašui.í,.že os.oby podepisující smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.
1 Prodávajícíje odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podie smlouvy.4' Prodávající prohlašuje, :. po .c-elou dobu platnosti smlouvy bude mít 

-sjednánu 
pojistnou

smlouvu pro případ způsobení škody vůči třetí osobě v miňimální hodnotě 2 mil.'rč. toto
pojištěníje prodávající povinen v případě vyzvání doložit kupujícímu.

Článek ltl.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodát kupujícímu poptávané kovoobráběcí
stroje:

I



Příloha ě.3

o2ksGNCfrézkyspřistušenstvímvě.dopravyainstalace
a převést na kupujícího vlastnické. právo t<' !ě1io.' strojům,. g to Y rozsahu a ceně podle

technické specifiřř; á-cenové naňío'ce prodávajícího, v2ešlých z výsledku veřejné zakázky

s názvem ,,Dodávka 2 ks CNC výukových Írézek vč. přístušenství, které jsou jako

óiiňi. č í'*ueJ'tiiéto 
'.touvy 

(dá'le jen 
"kovoo.bráběcístrojei)'.vÝše 

uvedeným závazkem

prodávajícíno '. řó.uňl íprné á ;i;.d;iáňi oooani kovoobráběcícň strojů do. místa plnění,

provedení všecň ěřňitii'poiónyc-ňi óňéňi' předmětu smlouvy a nezbytných pro uvedení

předmětu s'touuy Já uiruani. rupljici se.'zavazuje kovoobráběcí stroje ve smluvně

;i.dňa oóuc ňřévzit a 
'zaplatit 

za'néj. prodávajícímu cenu sjednanou touto smlouvou za

podmínek dále touto smlouvou stanovených' l L-, - j_^..!l_^_! ^ ^^ a. ,

2. i;rodávající oooá Řóvoobráběcí stroje vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a na své

nebezpečí.
3' Smluvní strany prohlašují, Že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu

ú).řri.liňó p.triůo' zváŽení všěch možných důsledků'

článek tv.
Místo plnění

Místem plnění je budova školních dílen kupujícího na adrese: školní areál dílen, Lidická 31,

České Budějovice.

Článek v.
Doba pInění

1, Plněnípředmětu smlouvy bude zahájeno po uzavření'smlouvy.^

2. Požadovaná doba dokončení dodávŘv kovoobráběcích strojů (dodávka, instruktáž, předání

veškeré povinné dokumentace) je: do ].50 dnů od uzavřenísmlouvy

3' Prodávajícísplnísvou povinnost dodat kovoobráběcístroje jejich řádným a včasným předáním

kupujícímu n.''u.j u"ň.JóocrŘú;č;ila qiovegeni souvisejicí.\.p'Ší a-výkonů sjednaných

touto smlouuou ňážuýtný.n pro uvedení preomětu.smlou.vy do užívání a řádné dokumentace'

o předání a převzetí bude'sepsáň-ňróť;k.l, vjehož záv8ru kupující prohlásí, zda dodané

řouoóoiáneci stióie přijímá nebo nepřijímá, a pokud ne, z jakých důvodů.

článek vt.
Kupní cena

1. Cena je stanovena dohodou smluvnícň'itr.n a je platná až do doby ukončení platnosti

smlouvY.
2. Kupující nepřipouští překročení.ceny Vyjmq.změny sazeb DPH na základě změny příslušných

páuňiin práo'pi'o. o-teto 
'.ěně 

ceny musíbýt sepsán dodatek ke smlouvě.

3, Cena celkem je stanovena takto:

Cena celkem bez DPH ]- 552'334,- Kč

DPH ( Z].Yo) 325'990']'4 Kč

Cena celkem včetně DPH 1' 878,324,14 Kč

4' DPH se rozumí peněžní částka, jejíž výše musí odpovjd1t-yý9^!ane zpřidané hodnoty

vyčíslené pooie ňřl'ňsňeňó óra"'iiň^.- ňÍ.Jpil' i'át on č. 235i2oo4 sb.' o dani z přidané

hódnoty, ve znění pozdějších předpisů)'

5. Cena je sieonJna'iár.á'n.iuýi. [ripí't-ná. V ceně jsou zahrnuty.veškeré poplatky a další

náklady projiuu1iáiňó 
'rio;'* 

" 

'iJňEnr' 
preonictu této smlouvy, zejména náklady

prodávajícího pro veškeré nutne. n5.uýiňe pia... dodávky, náklady nezbytné.pro řádné a

úplné dodání [ovoónrauěcích st1ojů, áat. )ujistění a prove{en| vje'h zkoušek dle CSN a

vypracování příslušných protokotů,-iópi.ua, iástalace v místě plnění (kovoobráběcí dílna)'

provedení ,.ulii žáiŘoleňí obslui'ý r'p,,l,:ř!o, ňiinááné nákladý na správní poplatky, daně,

cla, zabezpečení prohlášení o ,hoje, .áňriráiů á átáito, převod'práv, pojištěniup99', včetně

plnění, r<tera neiJó' '. i.róŇě' 
'ý'l._'ňé 

uveoena, ale'o ktenýclr prodávající vzhledem ke

svým odborným'znalostem u 
'uvn'urbz.nlrn "áiŘóié 

odnorné péče'věoěl nebo vědět měl a

mohl.

')



Přlloha č.3

čtánek Vt!.
Platební podmínky

1. Zálohy nejsou sjednány.
2. Podkládem pro Úhradu ceny dodaného kovoobráběcích strojů bude faktura, která musí mít

náležitosti daňového dokladu podle platného zákona č. 23512004 5b', o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3. Lhůta splatnosti daňového dokladu činí do 14 dnů od jejího prokazatelného doručení
kupujícímu.

4. Doručení faktury se provede osobně na podatelnu kupujícího nebo doporučeně
prostřednictvím držitele poštovní licence.

5, V případě, že prodávající vyúčtuje práce nebo dodávky, které neprovedl, vyúčtuje chybně
cenu' nebo faktura nebude obsahovat některou náleŽitost ve smyslu příslušných právních
předpisů, je kupující oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit

lrodávajícíinu bez iaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení.
Prodávající provede opravu vystavením nové faktury'

6, Vrátí_li Řupující vadnou fakturu prodávajícímu, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá
lhůta splatnosti běžíopět ode dne doručeníopravené faktury kupujícímu.

7. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu smluvní strany, která
provádí platbu.

8. 'Rožadavky 
na méně práce nebo vícepráce či dodávky vyvolané kupujícím uplatní kupujícívůči

prodávajíčímu písemnou formou. Případné omezení či zvýšení rozsahu dodávky bude
provedeno změnou smlouvy, a to formou dodatku ke smlouvě. Prodávajícíje oprávněn v-íce či

meno práce a dodávky réalizovat teprve po jejich písemném odsouhlasení oprávněnými
zástupci smluvních stran.

9. Práce vyplývající ze skutečností uvedených v předchozích odstavcích budou pro účely
fakturacó' oceňěny prodávajícím, a to pouze v případě, že práce a dodávky nebudou v již

oceněném rozpočtu prodávajícího obsaženy. o výsledné částky, které vyplyno9.- z tohoto
ocenění, bude v souladu se zákonem formou dodatku ke smlouvě snížena nebo zvýšena cena
sjednaná ve smlouvě.

Článek vltt.
Jakost dodávky

1. Prodávající se zavazuje, že dodané kovoobráběcí stroje budou dávat schopnost uspokojit
stanovehé potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, pohotovost, bezporuchovost, udržovatelnost.
Ty budou' oopovíoát platné právní úpravě, českým technickým normám, zadávací
dókumentaci á podkladům k zadávacímu řízení a této smlouvě. K tomu se. prodávající
zavazuje použít výhradně komponenty a zařízení, vyhovující požadavkům kladenýr.n n'a. jakost

a mající piohlášeňío shodě dle příslušného zákona o technických požada.vcích na výrobky.
2, Prodávaj'ící bude při realizaci dodávky postupovat v souladu s veš.keými p.odmínkami

zadávaciho řízení, s platnými právními předpisy souvisejícími s předmětem dodáv|Y, Podle
schválených technologických postupů stanovených platnými i doporučenými českými nebo
evropskýini technickými 

-norňami a bezpečnostními předpisy, v souladu se současným
standardem u používaných technologií a postupů, tak, aby dodržel smluvenou kvalitu
dodávaných kovoobráběcích strojů. Dodržení kvality všech prací a dodávek sjednaných v této
smlouvě- je závaznou povinností prodávajícího. Zjištěné vady a nedodělky je povinen
prodávající odstranit na své náklady.

3. kovoobráběcí stroje musí vykazovát parametry-stanovené zadávací dokumentací a zejména
technickou specifii<ací a nešmí se odchýlit oo-Čsttt a technických požadavků, dle kterých. je

zadávací dokumentace zpracovaná. Parametry této dokumentace jsou pro prodávajícího
závazné.

4, V případě, že bude nutno použít postupy a dodávky, které nejsou uvedeny v zadávací
dokumentaci, lze použít pouze takových, které v době realizace dodávky budou v souladu
s platnými i doporůčenými českými nébo evropskými technickými normami' Jakékoliv změny
oproti žadávacíprojektové dokumentaci musíbýt předem odsouhlaseny kupujícím.

5. Dodávka bude realÍzována při splnění všeobecných dodacích podmínek ve smyslu ust. s 2079
a následujících občanského zákoníku.

3



Čtánek lx.
Provádění dodávky

l. Prodávající se zavazuje, že dodávky provede svým jménem a na vlastní zodpovědnost.
Prodávajícíje povinen předat kupujícímu kovoobráběcí stroje v ujednaném množství, jakosti

a provedení.
2. pňoávající se zavazuje realizovat práce a dodávky vyžadující zvláštní způsobilost nebo

povolenípodle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splň.ují.

3. Vě.i, t teié jsou'potřebňé k'provedení dodávky, je povinen zajistit prodávajíc-í.

4, prod'ávajkí'je povinen zajiitit a financovat'veškeré subdodavatelské práce a nese za ně

odpovědnost, jako by je prováděl sám,
5, viiepráce či ríodávliy'přovedené prodávajícím bez .písemného souhlasu kupujícího nebudou

próoavajlcimu uhrazóný vy;ma případu, kdy kupující provedení takových víceprací dodatečně

schválí.

Článek x.
Předá ní kovoobráběcích stroj ů

l. Kovoobráběcí stroje budou prodávajícím předány kupujícímu v předávacím řízení

ukončeném stvrzením protokolu o předánía převzetí.

2. Prodávající zároveň předá kupujícímu doklady o řádném předání.dle technických norem a

prááói'd, pióveoáných zkouškách, atestech-a dokumentaci -podle této smlouvy, včetně

ilrotriášenío shodě, íakož i další doklady potřebné k předání a užívání.

3. brodávající a kupující jsou dále oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou považovat za

nutné.

Článek Xl.
Záruční podmínky a vady

l. Prodávající se zavazuje, že kovoobráběcí stroje-budou po sjednanou záruční dobu způsobilý

k použití pro sjednaný, příp. obvyklý účel a že si zachovajísjednané vlastnosti (jakost).

2. Prodávající odpovídá za vady, které se projeví v zá.ruční době kovoobráběcích strojů. Za

vadý, t<teré s'e- pr.J.'i po iáruční době, ódpovídá jen tehdy, jestliže byly prokazatelně

způšobeny porušením jeho povinností,
3. rje|Ř. záruŘy či;Í ňinimátné z+ měsíců na kompletnídodávku v souladu se specifikacíveřejné

zakázky, l'!..^J'. l-!_
4. p}.íui,iv.utím sjednané záruční lhůty se p1od9v9 jící zavazuje odstranit případné vady,.které

se vyskytnou u.áiuťňi oooe v níže uíeoeňycrr tnůtácrr a za podmínek sjednaných pro záruční

vady.
5. 1áruční doba začíná plynout po předání kovoobráběcích strojů bez vad a nedodělků, resp.

uvedením kovoobráběcích strojů do užívání,

6. Vyskytne-|i se vada na stroji v' průběhu záruční doby, kupujícího písemně oznámí

piodávajícímu jejívýskyt, vadu popíše a uvede, ju|. ie projevuje.
-l. írooavaiici ie ódvinlÁ'ná;póiáéii'do 3 dnů po'obdržení'reklamace nastoupit na^odstranění

uuo,l . ói'.'n,nc oznámit objednateli, zda reklamaci uznává, nebo z jakýc|r důvodů reklamaci

néúlnaůa, a ixóu rnotu ňávrrruiě 
'kodstranění 

vad. Pokud tak neučiní, má se za to, že

reklamaci r.upúlciňo ůiňaua. rrodávajícíje p-ovinen uplatněnou-vadu odstranit i v případě,.že

upLuincni taŘoůe uiJý ňeú'navá. V'příóaóě sporu 
'o 

oprávněnost..uplatněné vady budou

smluvní strany ř.'ň.řtouái uvlaár.nť á' roneeňé stanovisko soudního znalce stanoveného

Řuóúiřr'. V óříp;Cjé; Že se óior.aié, že vada byla kupujícím uplatněna neoprávněně, je

r'b'jiir povin'en'nahiadit prodávajícím.u.náklady na odstraněnítakové vady. 
1

8. Provedenou opňuu 
-;.dy 

óioo'auáiiči před{ kupujícímu. písemně, formou předávacího

pr;iokolu; órie,!ňiv tomtó piotot<ote'mimo jiné uvebe, kdy kupující právo z vady uplatnil, jak

byla vada odstraněna a dobu trváníodstranění.vady'
9. Ý'záruční oonc můjě rupúi.i uplatnit svá práva ž vad za podmínek uvedených Y 5 2079 a

násl. občansrérro z]roňiŘů. Ý piíp;dě ňeoooržení sjednaného.termínu k odstranění vady je

r'Ďúiřioáte olrávrrěívaov n.|nái odstranit třetí osobou na náklady prodávajícího, a to i bez

přěočrrozíno upozornění na tuto skutečnost.
l0. Reklamaci tze 

-upt.tňit 
néipó'ději do posledního dne záruční lhůty, přičemž. i reklamace

odeslaná u po'róiňi áán iárue ní' lhúly'se považuje za včas uplatněnou. V případě opravy

v záruční oouj'se iato ó'óáruzule ó-J'ooí od oznámení závady'kupujícím po její odstranění

4



Příloha č.3

prodávajícím'

článek xtl.
Smluvní pokuty

1. Smluvnípokuta v případě prodlení prodávajícího s dokončením dodávky kovoobráběcích strojů
v termínu dle čl. V., odst. 2 smlouvy se sjednává ve výši 0,05 7o z kupní ceny za každý i
započatý den prodlení.

2, Za prodlení prodávajícího s odstraněním vad či nedodělků specifikovaných v předávacím
řízení v termínu sjednaném v protokolu o předání a převzetí kovoobráběcích strojů se
sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % z kupníceny za každý i započatý den prodlení.

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady, která se na kovoobráběcích strojích
projevila v záruční době, je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši
0,05 % z kupní ceny za každou vadu a za kaŽdý i započatý den prodlenís jejím odstraněním.

4. V případě nedodržení stanoveného termínu nástupu na odstranění vad v záruční době je
kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za
každou vadu a zakaŽdý izapočatý den prodlenís nástupem k jejímu odstranění.

5. V případě prodlení kupujícího se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující povinen zaplatit
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % zdlužné částky za kaŽdý, byť i započatý den
prodlení'

6. Uhrada smluvní pokuty nezbavuje prodávajícího povinnosti splnit povinnost smluvní pokutou
utvrzenou.

7. Vpřípadě, žezávazek provést dodávku zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok
na smluvnípokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

8. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení
s plněním,

9' Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na
tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně,

10. Smluvní pokuty se nezapočítávajína náhradu případně vzniklé škody.
11. Kupující je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli

pohledávce prodávajícího za kupujícím (včetně pohledávky prodávajícího na zaplacení kupní
ceny).

xilt.
odstoupení od smlouvy

1' Odstoupení od smlouvy se řídí ust. 5 2001 občanského zákoníku, pokud není dále stanoveno
jinak,

2. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy pro její podstatné porušení prodávajícím,
přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumízejména:
a) prodleníprodávajícího s dodáním zboŽí delším neŽ 30 dnů;
b) nedodrženítechnické specifikace zboží uvedené v nabídce prodávajícího;
c) prodlenís neodstraněním vad prodávajícím v souladu s čl. Xl. bodu 9 této smlouvy delším
než 30 dní;
d) pokud se prodávající rozhodnutím soudu ocitne v úpadku dle zákona č. 18212006 Sb.,

insolvenčnízákon, v pl. znění.
3. Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení

písemného oznámenídruhé smluvnístraně. V případě odstoupení od této smlouvy kupujícím z
důvodu výše uvedených podstatných porušení smlouvy prodávajícím, nemá prodávající nárok
na náhradu jakýchkoliv od té doby vzniklých nákladů.

Článek xlV.
Závěrečná ujednání

1' Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovaŽují za obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších
podmínek.

2, Prodávající bere na vědomí povinnost kupujícího zpřístupnit obsah této smlouvy nebo jeho
část třetím osobám, která je založená právními předpisy, zejména v souladu se zák. č.
340l20L5 Sb., o registru smluv, zák. Č. 106/1999 Sb', o svobodném přístupu k informacím ve
znění pozdějších předpisů, zák. č. L34l20I6 Sb', o veřejných zakázkách v platném znění. V
rámci vyloučení všech pochybností smluvní strany prohlašují, že takové uveřejnění této

5



Příloha č.3

Smlouvy nebo jejích částí ze strany kupujícího nevyžaduje předchozísouhlas prodávajícího.
3, obsah této smlouvy lze měnit výhradně písemnými smluvními dodatky podepsanými

statutárními zástupci obou smluvních stran. V souladu s 5 566 odst. 2 občanského zákoníku
pro jakékoli vztahy smluvních stran vyplývající ze smlouvy anebo v souvislosti s ní mají
význam pouze oboustranně podepsané listiny, resp' dodatky ke smlouvě. Jakékoli jiné
písemnosti jsou bez právního významu.

4, Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrŽí kupující a jeden
prodávající.

5' Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh a s
celým obsahem smlouvy souhlasí.

6. Prodávající není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu kupujícího svá práva
a závazky vyplývající z této smlouvy na třetí subjekt. Práva a povinnosti vyplývající z této
smlouvy přecházejí na právní nástupce obou smluvních stran. Smluvní strany jsou povinny se
vzájemně informovat o změně údajů uvedených na 1. straně této smlouvy.

7, Prodávající je povinen písemně oznámit objednateli, že je proti němu zahájeno insolvenční
řízení podle zák. č,18212006 Sb., insolvenčnízákon, V p|. znění' V takovém případě je kupující
oprávněn odstoupit od smlouvy.

8. Prodávající je povinen řádně uchovávat originál smlouvy včetně jejích případných dodatků a
její přílohy, veškeré originály účetních dokladů a originály dokumentace a dalších dokumentů
souvisejících s realizací zakázky do r. 2028. Doklady budou uchovány způsobem uvedeným v
zákoně č. 563/199]' Sb., o účetnictví, v pl. znění, a v zákoně č. 49912004 sb., o archivnictví
spisové službě a o změně někteých zákonů, v pl. znění.

9. Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a
místně příslušnými orgány České republiky.

10' Smluvnístrany této smlouvy se dohodly, že právnívztahy založené touto smlouvou se budou
řídit právním řádem České republiky.

11, Text smlouvy má přednost před přílohami v případě, že text přílohy není v souladu s
ustanovením této smlouvy.

].2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv. Tato smlouva je účinná do úplného splnění práv a
povinností z této smlouvy vyplývajících'

13' Součástítéto smlouvy jsou následující přílohy:

l4' Příloha č. 1-Technická specifikace 2ks CNC frézky vč. příslušenstvía ocenění

V Českých Budějovicích, dneř': ./.2..'..?e/3 V Praze, dne 27.].]..2o]'8

RoNEX
Vyššíodbomášbla,

Sfr dnípnůmyslová šltola aulemobilnía ffi
Skuherského 12741 3

gzoo4 Česke (a'

lě oos ge ísg,

7-,

Kupuj

Ulehli l286/'1ti
o0 Píaha 4

c c

6

Bc' Jan Šindelář, ředitel školy lng Havlí k, jednatel



Technická specifikace předmětu zakázkyVoš a SPš automobilní a technická č. eudě;ov,." , 
";;;;','"''"""'Dodávka dvou kusů výukových CNC frézek se třeml řízenými osami a dodávka příslušenství

Jt:dná se o dodávku dvou univerzálních vertikálních CNC frézek s lineárním vedením v osách x, Y, za kompatibilním řídícím
systém se SW vybavením CNC učebny. Součástí dodávky je rovněž následující příslušenství: řídící systém v českém jazyce,
nástrojová sonda, nástrojové vybavení, 4 řízená osa, program pro digitalizaci tvarů a pro gravitování a kompletní zakrytování
pracovního prostoru stroje.

V souladu s cílem zajištění zvýšených nároků na odbornost výuky učebních a studijních oborů strojního zaměření s návaznostÍ nakompatibilitu SW stávajícího vybavenÍ cNc stroiů dílen školy a CNC učebny šlá!y, musí pořizované stroje umožnit prováděnísintulací s vyučovaným řídícím systémem stávajících CNC frézek (MlKROPRoG-F)

PoŽADAVKY NA KAžDÝ sTRoJ (JEDNÁ sE o DoDÁVKu DVoU Ks ToToŽNÝcn srno:g;:
Měr

jednotka
Požadovaná

hodnota
Nabízená
hodnota

Nabízený

typ a
označ. zař

celková nab cena
vč. příslušensví

ROZSAH
mm Min.

FCM 16

CNC s
Řs

MIKRO
PROG.F

Y mm Min. 150 160
voseZ mm Min, 250 300

sTŮ L Upínací plocha mm Min. 360x150 160x450
Max. zatížení stolu ko Min, 20 25

vŘETENo

Ot./min. Mln. 3.000 100-3000
KW Min. 1.1 1.1

nt Ruční
Kuželová dutina vřetene rso 30

osY Rychlopoguv X, Y, Z mm/min Min. 3000 0-5000
mm/min Min. 3000 0-3000

mm Min, 0.005 Min.

ŘÍotcÍ
sYsTÉM

Programovací jazyk Iso (G) kód Iso (G) kód

Jazykové provedení svstému Čeština
Komunikační rozhraní Min. USB a l-AN Min. USB a LÁN
Kapacita programové paměti GB Min. 1 Min 1

DATA

pŘÍolvrrÁ
zAŘÍzENÍ

x \^iška mm Max. 1500 x 800 x 1950 1

kq Max. 500 435
Min. 10 16

Ks I 1
Podpěmý koník pro ot. osu Ks 1 1

s Ks 2 2
Ks 2 4

I Ks 2 2

UPÍNAcÍ
PRVKY

Sklíčidlo průměr 100mm Ks 1 1
mm Ks 1 1

Sada na Ks 2 2
Ks 20 20

UPÍNÁNÍ
tlÁsrnor0

Kleštinoni upínačRE16 Ks 10 10
Kleštinorní upínač ER25 Ks 10 10
Klíč Ks 2 2

Ks 2 2

KLEšTINY
Sada kleštin ER16 (1okuď) Sada 2 2
Sada Sada 2 2

Sada 3 3
Sada 3 3PROG

VYBA
frogram pro skenování oovrchů- Ks 1 1
Program pro gravirování písma Ks I 1

Celková
nabídková
cena dvou
strqů vč.

Příslušenství

Bez DPH,

DPH, celkem
vč. DPH

1552334
325990,14
L878324,L4

Celková nabízená prodejní cena musí zahrnova
zapojenÍ, uvedení do provozu a základní zaškol

t rovněž dopravu do určeného místa dodánl složení, přemístěnído dílny, instalaci,
ení obsluhy. ano

Požadovaná záruka je minimálně 24 měsíců, další podmínkou je zajištění i pozáručního servisu přímo dodavatelem v minimálnídélce 10ti let po uplynutí řádné záruční doby. ano

lng. František Havlíček
jednatel
MIKRONEX s.r.o. :

I i.', ..l ť|
I . ... :

i ,'-,,,,,".


